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Aksaray ilimiz takribî 800 yıldır, Türk-İslam yurduna dâhil. Adı güzel, kendi 

güzel, insanları halim-selim bir memleket. Ülkemizin önemli merkezlerinden. 
Daha öncesinde de önemli (gözde) yerlerden olduğu anlaşılıyor.   

  
Milletimizin temel özelliklerden biri(nci)si âlimlerin kıymetini bilmesi. Devlet 

adamlarımızın bariz vasıflarından birisi de ilim adamlarını kılavuz ve danışman-
müşavir (vezir) edinmesi… 

 
 Bu sayededir ki; iktisadî, sosyal, askeri-teknolojik sahalarda fevkalâde 

mühim gelişmeler olmuş, dünyanın en büyük kültür ve medeniyetlerinden birini 
kurmuş ve neticede mazlumların sığınağı büyük devletlere sahip olmuşuz. 

 
 Aksaray vilayetimiz, tarih boyunca, daima ilim, kültür merkezi olmuştur. 

Günümüzde de huzurlu, düzenli, verimli, hızla gelişen illerimizden birisidir.  

 
Büyük âlimler; Molla Fenari, Zembilli Ali Cemali Efendi, Cemaleddin-i 

Aksarayi, Somuncu Baba, Devlet Adamı Piri Mehmet Paşa gibi birçok kıymetli 
insan, Aksaray la irtibatlı biliniyorlar. Bunlardan bir diğeri de Meşhur Somuncu 
Baba’nın oğlu Yusuf Hakîkî Baba’dır (1401–1488). Somuncu Baba’nın talebesi 
Hacı Bayram-ı Veli tarafından yetiştirilen Yusuf Hakîkî Baba, halka kendisini 
sevdirmesinden dolayı olsa gerek,  Güzel Baba diye de anılmaktadır. Aksaray’da 
medfundur. 

 
 Türkiye Cumhuriyeti’nin temeli Türk milli kültürü olduğundan, 

üniversitelerimiz bütün kültürel eserlerimizin yeniden yayınlanmasında büyük 
hizmet vermektedir. Bir büyük divanı ile 6 mensur eseri bulunan bu âlim, şair 
zatın divanı, halen Eskişehir Osman Gazi Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Erdoğan BOZ tarafından yeni harflerimize çevrilip, yayına hazırlanmıştır. 

  
 İl Özel İdaremizce yayımlanmasına karar verilen bu divan sayesinde 

öncelikle Aksaraylılar kültürel değerlerimizin birisinden daha haberdar olacaktır. 
Ve bu eser kültür edebiyat dünyasının da istifadesine sunulmuş bulunacaktır. 

 

 Divanı basıma hazır hale getiren Prof. Dr. Erdoğan BOZ hocamıza, 
yayınlanmasını sağlayan Özel İdaremiz ve Kültür Turizm Müdürlüğümüz 
yetkililerine teşekkür ederim. Ayrıca bu eserin kültür-edebiyat âlemine faydalı 
olmasını dilerim.      
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